Заявление о приеме на обучение
по основным общеобразовательным программам

Регистрационный №

Зачислить в ___ класс  с
«____»_________20___
Приказ № ___ от «____»______________20___

Директор МБОУ «Основная школа
с. Степная Васильевка»
____________ С.А.Беляева

Директору МБОУ «Основная школа
с. Степная Васильевка» Беляевой
С.А.

(Ф.И.О. родителя (законного пред-
ставителя) полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  моего ребен-
ка

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения, адрес места жительства и (или) места
пребывания ребенка)

в  _____ класс МБОУ «Основная школа с. Степная Васильевка».

Форма обуче-
ния:

Язык образова-
ния:

(очная, очно-заочная, заочная)

Изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации
обеспечить на родном  _______________________________ языке.

Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:
(вид права и основание)

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в со-
здании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося
ограниченными возможностями здоровья  в соответствии с заключением психолого-
медико-педагогической комиссии или инвалида (ребенка-инвалида)  в соответствии с
индивидуальной программой реабилитации:(имеется/не имеется)

Прошу  обучать  моего  ребенка  по  адаптированной   образовательной
программе в_____классе.
Основание: рекомендации ЦПМПК от ___________ №____.

К заявлению прилагаю:

В настоящем заявлении указываю следующие сведения:

Фамилия, имя, отчество
матери:

Адрес места жительства
матери
по месту регистрации:
фактически:
Адрес эл. почты, теле-
фон:
Фамилия, имя, отчество
отца:

Адрес места жительства
отца
по месту регистрации:
фактически:
Адрес эл. почты, теле-
фон:
Фамилия, имя, отчество
законного представите-
ля:

Адрес места жительства
законного представителя
по месту регистрации:
фактически:
Адрес эл.почты, теле-
фон:

«_____»  ____________  20_____ г.                                   ____________
_______________________

                                                                                                (подпись)
(расшифровка)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельно-

сти,  со  свидетельством  о  государственной  аккредитации,  с  общеобразо-
вательными  программами  и  другими  документами,  регламентирующими
организацию  и  осуществление  образовательной  деятельности,  правами  и
обязанностями  обучающихся  ознакомлена (а)

«_____»  ____________  20_____ г.                                   ____________
_______________________

                                                                                                (подпись)
(расшифровка)

Даю согласие   МБОУ    «Основная школа с. Степная Васильевка» на обработку персо  -
нальных  данных  моего  ребен-
ка     (ФИО)_______________________________________________________________________________
в объеме,  указанном  заявлении и прилагаемых документах, с целью организации
его обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.

«_____»  ____________  20_____ г.                                   ____________
_______________________

                                                                                                (подпись)
(расшифровка)

Даю согласие   МБОУ   «Основная школа с. Степная Васильевка» на обработку моих пер  -
сональных  данных                 в  объеме,  указанном  в  заявлении  и
прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания моего ребен-
ка  при  оказании
муниципальной услуги.

«_____»  ____________  20_____ г.                                   ____________
_______________________

                                                                                                (подпись)
(расшифровка)

Расписку  о  приеме  документов  №                от                    .
получил(а).

«_____»  ____________  20_____ г.                                   ____________
_______________________

                                                                                                (подпись)
(расшифровка)